FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2011
OFERTA DE COMPRA Nº. 23884

PROCESSO Nº. 201110267000073

Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento
de  combustível,  para  serem  utilizados  nas  atividades  de  rotinas  externas  de
serviços  e  viagens  dos  agentes  públicos  desta  Fundação,  pelo  período de  06
(seis) meses, nas quantidades descritas no Anexo I - Termo de Referência,  parte
inseparável do Edital.

Tipo Maior desconto sobre o preço da bomba no dia do abastecimento.
Valor total R$ 36.672,00 (trinta e seis mil, seiscentos e setenta e dois reais)
Resultado Fracassado

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA FUNDAÇÃO  DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 22 dias do mês
de agosto de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2011